Tempus Open - Caroline Adolfsson

Caroline Adolfsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:27.13 AQUA-poang: 669 Datum: 2009-05-10 Tavling:

Rosenlundsbadet Sprint

Tid AQUA
00:27.63 633
00:27.81 621
00:27.78 623
00:27.83 619
00:27.73 626
00:27.72 627
00:27.69 629
00:28.28 590
00:27.67 630
00:27.96 611
00:27.64 632
00:27.89 615
00:27.62 634
00:27.62 634
00:27.61 634
00:28.25 592
00:27.56 638
00:27.99 609
00:27.86 617
00:34.66 320

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-04-23

2009-07-05

2011-03-26

2013-04-20

2013-05-17

2009-05-08

2011-04-30

2012-07-01

2009-04-24

2012-04-29

2011-05-07

2013-03-09

2012-03-24

2011-07-01

2010-03-19

2010-05-07

2013-07-05

2012-05-11

2010-07-16

2004-06-19

Tavling
Grand Prix final 2010

SM/JSM (50m) 2009

Swedish Grand Prix 3 2011

Swedish Grand Prix 3

Rosenlundsbadet Sprint 2013

Rosenlundsbadet Sprint
Ullbergstrofén 2011
SM/JSM (50m) 2012
Grand Prix FINAL 2009
Ullbergstrofén 2012
Swedish Grand Prix 4
Swedish Grand Prix 2
Swedish Grand Prix 3
SM/JSM (50m) 2011
Grand Prix 3 2010
Rosenlundsbadet Sprint
SM/JSM (50m) 2013
Rosenlundsbadet Sprint
SM/JSM (50m) 2010

Lane4 Cup 2004


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=248734
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248734&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248734&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248734&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=248734&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

